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IMPABHTEJLCTBO XABAPOBCRKOI'O KPA4A

INOCTAHOBJIEHHE

09.12.2016 we  454-mp

r. XabapoEckK

O BHecenunu n3MeHeHui B [lepedeHb 0OBEKTOB KaUTAIBHOTO CTPOUTEILCTBA Kpae-
BOM rOCYJIapCTBEHHON COOCTBEHHOCTH, @HHchnpyeMblx 3a CYET CPEJICTB KPacBOro
oromxkera, Ha 2016 rox, yTBe]%mz[eHHHH nmocraHoBiieHreM IlpaButenscTtBa Xaba-
POBCKOTO Kpast oT 26 okTs10ps 2015 1. Ne 352-mp

B memsix yrounenus llepednss 0ObEKTOB KaMUTAIbHOTO CTPOMTENBCTBA Kpae-
BOM rOCYIapCTBEHHOM COOCTBEHHOCTH, (PMHAHCHPYEMBIX 3a CUET KPaeBOTO OIO/IKETa,
Ha 2016 rox, yTBepskaeHHOTO nocTaHoBjieHueM [ IpaButenbcTBa XabapoBCKOTO Kpas
ot 26 oktsa0ps 2015 r. Ne 352-mp, peanmuzanmu nocraHosjeHust [IpaBurenbcTBa
Xabaposckoro kpas ot 15 ampens 2014 1. Ne 114-ip "O06 yrBepxnenun [Ipasun
MPUHATUSA PEIICHUM O 3aKIIOYCHUU TOCYJAPCTBEHHBIX KOHTPAKTOB HAa TMOCTAaBKY
TOBApOB, BBHIMOJIHEHHE PA0OT, OKa3aHHWE YCIIYT Ui OOECIeueHUs] TOCYIapCTBEH-
HBIX HYXJ Xa0apoBCKOTO Kpas Ha CPOK, NMPEBBIMIAIONINN CPOK JACHCTBHUS YTBEP-
XKIEHHBIX JIAMUTOB OFOKETHBIX 0053aTENIbCTB, O MPU3HAHUHA YTPATUBIIMUMH CHITY
oTAeIbHbIX ocTaHoBeHUM [IpaBuTenbcTBa Xabaposckoro kpas' [IpaBuTenbCTBO
Kpas
ITOCTAHOBJIAET:

Buectu usmenenus B IlepedyeHb 0OBEKTOB KAMMTAIBHOTO CTPOUTEIIHCTBA
KPaeBOW rOCYAaPCTBEHHON COOCTBEHHOCTH, (PMHAHCHPYEMBIX 32 CUET CPEACTB Kpae-
Boro Oromkera, Ha 2016 rox, yTBep)AeHHBIH mocTaHOBIeHUEM [lpaBuTenbCcTBA
Xabaposckoro kpast oT 26 okTsi0pst 2015 r. Ne 352-np, u3/105kMB €ro B HOBOU pe-
JAKIHUH COTIACHO MPUJIOKEHHUIO K HACTOALLEMY MOCTAHOBJICHUIO.
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00BEKTOB KAMUTAJIBHOTO CTPOUTEIHCTBA KPACBOU TOCYIAPCTBEHHON COOCTBEHHOCTH,

I[TEPEYEHD

IMTPHUJIOXKEHHE

K TTOCTAHOBJICHUIO
IIpaBuTenscTBa
XabapoBCKOTO Kpast

ot 09 nekabps 2016 r. Ne 454-mp

"YTBEPXEH

MMOCTAHOBJICHHEM
[IpaBuTenscTBa
XabapoBCKOTO Kpast

ot 26 okTs10ps 2015 1. Ne 352-mp

(pMHAHCHPYEMBIX 3a CUET C%DGI[CTB KpacBoro OrmIKeTa,
Ha 2016 ron
6}02}?{2?1\{451)( pae EPS%H}gS eTa
. Haumenosanue oObekTa . Cpox WHBECTHIHH KpacBor AKOT
rJ[\/%I KAIHTAIBHOTO CTPOHTEILCTRA I Hg}gﬁiﬁ%ﬁgoc%ﬂeﬁ%i?b CTPOMTENILCTBA | KPAEBOTO (ThiC. pybiieii)
(BUA TPaOCTPOUTEIIBHON ACSITETHHOCTH) (ronpr) Oromkera
Ha 2016 rox | 43 2017 rox | na 2018 rox
(ThIC. pyOIICH)
1 2 3 4 5 6 7
1. "AwmoGynaropus KI'bBY 3 "Paitonnas MHHHUCTEPCTBO cTpoutens- 2016 —2017 3 400,00 15 000,00

O0opHHIA palioHa uMeHu Jla3o" Ha

CTBa Kpas
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5.1

5.2.

5.3.

50 nmocewmenuit B cMeHy B noc. Cura my-
HHUIHUIAJIBHOTO paiiloHa umeHu Jla3o"

JKuneie kopnyca ['opuHCKOTr0O ICHXOHEB-
pojorudeckoro uHTepHara Ha 350 mect

"JleTckui OOJIBHUYHBIN KOMITIEKC B Jle-
HUHCKOM oKpyre r. Komcomomnbcka-Ha-
Amype". Ctpoutenbcrso. (I ouepens —
JeTcKas MOJIMKIIMHUKA, [I ouepenp — e-
4eOHBIH KOPIYC U JETCKOE KOHCYJIbTa-
THBHOE OTIEIJIEHHUE)

3anmra ot 3aToTIeHus Tepputopuu FOx-
HOTO OKpyra r. XabapoBcKa Ha y4acTKe
yin. [Inonepckas ot E[eHz[papnﬂ hi()

yi1. Coro3HOM

HNuxenepHas 3ammra TeppuUTOpPUU
r. Komcomonbcka-Ha-Amype, 26,67 km*

B TOM YHCIJIC:

"HUHxeHepHas 3aiiuTa TeppUTOPUH

r. Komcomonbcka-na-Amype". 1lepBsiii
ATaNn CTPOUTEIbCTBA — EAUHBIN KOM-
TJIEKC 3aIUTHBIX THAPOTEXHUICCKHX
COOPYKEHUH, COCTOSILINN U3 ATANOB
"UHyxkeHepHas 3amumra noc. umMm. Meune-
neesa", "Mmkenepnas 3amura noc. [lo-
oena', "MHxeHepHas 3aluTa MUKPOpaK-
oHa ITapkossrit 1 Mukpopaiona Ilapyc"

"HUnxeHepHas 3almMTa TeppUTOPHH
r. Komcomonbscka-na-Amype". Bropoi
"

aTaI CTpouTeNbCTBa — ""MHX)KEeHepHas
3ammuTa LlenrpansHOTO OKpyTa"

"HUnxeHepHas 3aiiuTa TEppUTOPUH

r. Komcomoabscka-na-Amype Xabapos-
ckoro kpas. III sran. UnxenepHas 3a-
muTa mpasoro o6epera p. CuiuHka"

MHHHUCTEPCTBO CTPOUTEIIb-

CTBa Kpas

2016 —2020

2016 — 2019

2007 - 2019

2014 — 2022

2014 —-2022

2018 —2019

2014 - 2018

2 038,21

52 255,00

37 770,00

35 839,73

1930,27

50 000,00

45 750,00

414 723,95

295 500,00

50 000,00

45 750,00

414 723,95

432 100,00
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10.

11.

12.
13.
14.

15.

16.

HnxenepHas 3aiura TeppuTOpUHU
noc. Hosriit Mup Komcomonbckoro my-
HULIMIAJIBHOTO palioHa

HuxenepHas 3amura oT BO3AEHCTBUS
BoJ Tepputopuu KopcakoBckoro cemnb-
CKOTO mocesieHusi XabapoBCKOTO MyHH-
UNAJILHOTO parioHa

HNnxenepHas 3amura TeppUTOPUA
c. Tpounkoe Hanaiickoro MyHuIunam€b-
HOTO paloHa

HmxeHepHas 3aniira TEPPUTOPHH
¢. Hmwxuetam0oBckoe KOMCOMOIBCKOTO
MYHHULMIIAILHOTO palioHa

Huxenepras 3amura CHHIMHCKOTO
CeNIbCKOTO mocenieHusa Hanalickoro my-
HUILMITIAJIBHOTO ParloHa

HNmxenepHas 3auura TeppUTOPUN
c. Haiixun u c. [laepra Hanatickoro my-
HULUITAJTEHOTO paioHa

Huxenepnas 3ammra tepputopud c. [lana
Hanaiickoro MyHHITUTIAIbHOTO palioHa

HNuxenepHas 3amura TePPUTOPUA
noc. KpacHas Peuka B r. XabapoBcke

Komriekc KHIIbIX JOMOB COILMAJIBHOTO
Ha3HAYCHUS JJI1 HHBAJIMAOB, I€TEH-CUPOT
U CeMeH, HMEIOIINX NSTeH-UHBAIM/IOB, B
r. XabapoBcke

Kommneke 3ganuit KI'OVY "Xabaposckuii
KpPaeBOM LIEHTP MCUXO0JIOTO-NIEeIaroru-
YECKOHW peadUITUTAIIMU U KOPPEKIHH ",

r. Xabaposck, yi. Tuxookeanckas, 167

Komnuieke nenoseix 3nanuit o yi. Tu-
XOOKeaHCKOH B r. XabapoBcke,

B TOM YHCJIE€ CO3JIaHHE Ha €ro IJIolla-
X QYHKIHOHAJIBHBIX TTOMEIEHHI:

MHHHCTCPCTBO CTPOHUTCIIb-

CTBa Kpas

2014 -2019

2014 - 2019

2014 -2019

2014 - 2019

2014 -2019

2014 - 2019

2014 -2019
2014 - 2016
2012 -2020

2017 -2018

2 260,28

2 004,13

251423

179726

221551

1 850,81

1717,60
2 755,86
35,40

267,00

281 232,41

70 000,00

94 511,80
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16.1. XynoxecrBennas ranepes "My3sei co-

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

BPEMEHHOI'0 HCKyccTBa"

KomruiekcHast cuctema SKCTPEHHOTO OTTo-
BEILICHHsT HAaCeIeHUsT XabapOBCKOTO Kpast
00 yrpo3e BOSHUKHOBEHHS UIIH O BO3HHUK-
HOBEHHH YPE3BBIYAWHBIX CHTYAIHH

Kpaesoii 6usnec-unkybatop B r. Kom-
COMOJIbCKE-Ha-AMype

Kpaesoii nBopenr enuro60opcTB "Camb0"
B I. XabapoBCke

KpaeBoii koHCYTbTaTHBHO-AHATHOCTH-
YECKUM LIEHTP CTOMATOJIOTHH B T. Xaba-
POBCKE

Kpaegoii uentp 06pasosanus B Uuny-
CTPHAJIBHOM pakoHe I. XabapoBcka

MesxkpaliOHHOE NTaTaJOr0aHaTOMHYECKOE
otnenenue. "Bszemckas ueHTpagbHas
parionHas 6boxpHuLA", . Bsasemckuit

MeskpalioHHBIH cOLMATbHO-peabuInTa-
IIHOHHBIA LIEHTP JJII HHBAJIU/IOB Ha

50 MecT ¢ COLIHAJIbHOM TOCTHHHIIEH Ha
50 mect B 1. Komcomonbcke-Ha-Amype

Memopuanbhbiii komruieke "'Ilnomans
Crnasel" B LlenTpansHom paiione 1. Xa-
OapoBcka

MesxxpaitOHHBIH OHKOJIOTUYECKHUM AUC-
nancep T. Komcomornbcka-Ha-Amype
(cTpoutenbcTBO: | 0Ouepens — marosoro-
aHatoMuueckoe otneneHue, II ouepens —
oTaeneHue paavorepanuy, [II ouepens —
MOJIMKJIMHUKA ¢ TaHcHoHaTOM), 3 500 KB.
MeTpos, 40 xoek, 100 moceiennii B cMeHy,
30 mect*

MHHHUCTEPCTBO CTPOUTEIIb-

CTBa Kpas

2016

2013 - 2018

2013 -2016

2015 -2018

2016

2009 -2014

2014 -2019

2016 —2020

2011 -2019

2016 —2020

267,00

30 000,00

150 680,31
13 000,00

847,75

23 000,00

1 500,00

4 889,25

16 431,00

78 650,55

100 000,00

30 000,00

8 000,00

40 000,00

109 000,00

30 010,00

5 000,00

32 000,00

27 500,00
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26.

217.

28.

29.

30.

30.1.

31.
32.

32.1.

MeponpusaTHs 10 TOATOTOBKE 30HbBI 3a-
TOTICHMS (BOJOXPAHHIIUINA U HHKHETO
onreda) bypeiickon I'9C (mnomanka ko-
TEJIbHOU B MOC. OIUMITHUCKUH )

Otnenenne [ OpuHCKOTO ICHXOHEBPOJIO-
TMYECKOTO UHTEPHATA B MOC. bepe3oBbiit
ConHedHOTO panoHa (PEeKOHCTPYKIIHS
3aHUS TETCKOTO casa

"IlepunaTtanbHbIi LEHTP, XabapOBCK.
Tpetbs ouepens. PekoHCTpyKLUS CylIe-
CTBYIOLIETO aKylLIepPCKOTO KOpITyca

[TonukTUHMKA 1S TETCKOTO HACEICHHUS
B [IpubpexxHoM Mukpopaiione, r. Xaba-
poBck. CTPOUTETHCTBO

Pexonctpykuus HaGegéemHoﬁ B Llen-
TPAJLHOM paHoHe T. XabapoBcka Ha
y4JacTke oT Y ccypHuiickoro OyibBapa 1o
yi. CoBeTckoi

B TOM YHCJIC:

"PexoncTpykuus Habepexuoi B Llen-
TpaJibHOM paloHe r. XabapoBcka Ha
Y4acTKe OT chy HHCKOTO OyJibBapa 10
yia. CoBeTckoit' HII JTamn)

Pexonctpykuus HabepexHOU g Amyp B
r. Komcomonbcke-Ha-Amype, 2,8 km*

PernonanpHbiii HeHTp X&SBHTH}I cropra B
r. Komcomonbcke-na-Amype (cTpou-
TEIBCTBO)*

B TOM YHCIJIC:

PernonanpHbli HEHTP pa3BUTHS CIIOPTA B
r. Komcomonbcke-na-Amype. 1 sram.
Kppreiit pyTOOTBHBIN MaHEX (CTPOU-
TEILCTBO)

MUHHCTEPCTBO CTPOUTEIIb-

CTBa Kpas

2016 —2017

2008 —2016

2009 —-2017

2016 —2020

2014 - 2019

2016 — 2018

2016 — 2019

2016 —2020

2016 —2020

412,18

72 000,00

180 405,93

88 000,00

56 824,86

62 700,00

30 000,00

12 428,50

26 000,00

314 342,36

50 000,00

167 707,07

167 707,07

67 000,00

65 000,00

26 928,60

50 000,00

52 238,12

52 238,12

37 000,00

120 000,00

49 714,30
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32.2.

32.3.

32.4.

33.

34.

35.

36.

*MOKET OBITh YTOYHEHO MOCJIE YTBEPKAEHUS MPOEKTHOMH TOKYMEHTALHH.

PernoHanbHbIl LIEHTP pa3BUTHSA CHIOPTA B
r. Komcomobscke-Ha-Amype. 2 srarr.
JlerkoaTiieTHYECKUI MaHEK (CTPOUTEITb-
CTBO)

PernonanpHbIl LEHTP pa3BUTHSI CIIOPTA B
r. Komcomomnbscke-Ha-Amype. 3 srarl.
LleHTp €10)KHOKOOPIUHALIMOHHBIX BU/IOB
cropta (CTPOUTEILCTBO)

PernonanpHbIl LIEHTP pa3BUTHSI CIIOPTA B
r. Komcomonscke-na-Amype. 4 sram.
L{eHTp UTrpOBBIX BUAOB CIIOPTA U €IUHO-
OOPCTB (CTPOUTEILCTBO)

PexoncTpykums crannona "Cmena' B
r. Komcomonbcke-Ha-Amype

CnyxeOHO-TIacCaXHPCKOE 3aHUE adPo-
nopta YymukaH

CTpOoUTENbCTBO (PEKOHCTPYKILIMS ) KHU-
JIBIX TIOMEIICHHH B COOTBETCTBHH C Kpa-
€BBIM 3aKOHOJATEIbCTBOM M HOPMATHB-
HBIMH H%&BOBI:IMI/I aktamu [IpaBuTennnb-
cTBa XabapoBCKOTO Kpas

Qenpanepcko-aKymepcKiui MyHKT
KI'BY3 "BepxuebypenHckas LeHTpaIb-
Has paiioHHas OoybHMIIA" Ha 25 Tocele
HUH B CMEHY (C )KHJIBIM TIOMEILIICHUEM ) B
c. Cpennuii Ypran BepxueOypenHckoro
MYHHUITMNAJIBHOTO parioHa

Bcero

[Ipumeuanue: ['IC — ruapO3AEKTPOCTAHLINS,
KI'BY3 — kpaeBoe rocyaapcTBeHHOE OFOIKETHOE YUPEXKAEHHE 3APaBOOX PAHEHHS;

KI'OY — xpaeBoe rocympapcTBeHHOe 0011€00pa30BaTENbHOE YUPEKIECHUE.

MHHUCTEPCTBO CTPOUTEIIb-

CTBa Kpas

2016 — 2020

2016 —2020

2016 —2020

2016 —2017

2015 -2017

2016 — 2019

2016 —2017

4714,30

6 428,60

6 428,60

30 000,00
64 744,01

438 031,19

3 371,00

1322 893,91

10 214,20

13 928,60

13 928,60

107 999,44
111 574,87

456 250,56

15 000,00

18 857,10

25 714,30

25 714,30

514 250,00

2809 731,21 2014 083,87



